
I Selectivo Nacional de la Juventud
Federación Ecuatoriana de Tiro con Arco (FE3101YC)
Daule, Km 15.5 Via La Puntilla a Salitre, Del 31-01-2026 al 01-02-2026

Turno 1
Dianas Licencia Atleta P/A/C Cl x Edad Subclase División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

1 A 0107249963 JUMBO RODRIGUEZ Julian Josue AZU AZUAY U18M 01 C U18M

B 0931209779 PEÑAFIEL QUIMINS Darwin Jadel GUA GUAYAS U18M 01 C U18M

2 A 0150413847 ÁVILA BARRERA Matias Joaquin AZU AZUAY U18M 01 C U18M

B 1727117929 JUDGE CARRERA Daniel Thomas APE APEX ARCHERY U18M 01 C U18M

3 A 1752327039 LINCANGO GUACHO Julián Andrés PIC PICHINCHA U18M 01 C U18M

B 1004854418 CEVALLOS CAZAR Juan Martín IMB IMBABURA U18M 01 C U18M

4 A 0992949894 CAPUZ GAVILANEZ Alisson Liseth CHI CHIMBORAZO U18W 01 C U18W

B 0150734242 DAVILA MERA Maria Eduarda TSE CLUB TSENTSAK U18W 01 C U18W

5 A 1601029638 SORIA VEGAS Aynara Alejandra CHI CHIMBORAZO U18W 01 C U18W

B 0150371938 PALACIOS NAVAS Maheli Coralia TSE CLUB TSENTSAK U18W 01 C U18W

6 A 0150822575 HEREDIA SANCHEZ Dariana Isabel AZU AZUAY U18W 01 C U18W

B 1755142899 ESPINOZA ZAMBRANO Samantha Salomé PIC PICHINCHA U18W 01 C U18W

7 A 1750552646 MATA CORAL Amanda Estefanía PIC PICHINCHA U18W 01 C U18W

B 1752099745 JUDGE CARRERA Juliana Cristina APE APEX ARCHERY U18W 01 C U18W 9

9 A 0650207012 LOBATO RIVERA Victor Andres CHI CHIMBORAZO U18M 01 R U18M

B 3050197742 QUIROZ PALMA Alejandro MAK CLUB MAKARIOS U18M 01 R U18M

10 A 0987419225 CASTELLO SARMIENTO Diego Alejandro CHI CHIMBORAZO U18M 01 R U18M

B 0952255263 MAZA MIRANDA Jose Rodrigo MAK CLUB MAKARIOS U18M 01 R U18M

11 A 0650247158 ESPINOZA CALLE Jhordan David CHI CHIMBORAZO U18M 01 R U18M

B 093181442 SOTO PALACIOS Samir GUA GUAYAS U18M 01 R U18M

12 A 2450695586 RENGIFO GONZABAY Bruce Michael STA SANTA ELENA U18M 01 R U18M

B 0951325042 CHAVARRIA CHEDRAUI Santiago Nicolás GUA GUAYAS U18M 01 R U18M

13 A 2450669839 DE LA CRUZ GONZÁLEZ Ian Matthew STA SANTA ELENA U18M 01 R U18M

B 1750225102 LÓPEZ VALLEJO Julián Francisco PIC PICHINCHA U18M 01 R U18M

14 A 1850240282 VALDIVIEZO LOPEZ Gabriel Lizandro TUN TUNGURAHUA U18M 01 R U18M

B 0933087611 CIFUENTES TRUJILLO Camila MAK CLUB MAKARIOS U18W 01 R U18W

15 A 0931582464 CAMPODONICO ADANAQUE Maria Paula GUA GUAYAS U18W 01 R U18W

B 2450147240 ORTIZ JARA Ericka Romina STA SANTA ELENA U18W 01 R U18W

16 A 0950633743 PAZMIÑO OROZCO Valeria Nicole GUA GUAYAS U18W 01 R U18W

B 1750434779 PERALTA MORA Amanda Shani PIC PICHINCHA U18W 01 R U18W

Turno 2
Dianas Licencia Atleta P/A/C Cl x Edad Subclase División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

1 A 0107249963 JUMBO RODRIGUEZ Julian Josue AZU AZUAY U18M 02 C U18M

B 0931209779 PEÑAFIEL QUIMINS Darwin Jadel GUA GUAYAS U18M 02 C U18M

2 A 0150413847 ÁVILA BARRERA Matias Joaquin AZU AZUAY U18M 02 C U18M

B 1004854418 CEVALLOS CAZAR Juan Martín IMB IMBABURA U18M 02 C U18M

3 A 1727117929 JUDGE CARRERA Daniel Thomas APE APEX ARCHERY U18M 02 C U18M

B 1752327039 LINCANGO GUACHO Julián Andrés PIC PICHINCHA U18M 02 C U18M

4 A 1755142899 ESPINOZA ZAMBRANO Samantha Salomé PIC PICHINCHA U18W 02 C U18W

B 0150371938 PALACIOS NAVAS Maheli Coralia TSE CLUB TSENTSAK U18W 02 C U18W

5 A 1750552646 MATA CORAL Amanda Estefanía PIC PICHINCHA U18W 02 C U18W

B 0150734242 DAVILA MERA Maria Eduarda TSE CLUB TSENTSAK U18W 02 C U18W

6 A 0992949894 CAPUZ GAVILANEZ Alisson Liseth CHI CHIMBORAZO U18W 02 C U18W

B 1752099745 JUDGE CARRERA Juliana Cristina APE APEX ARCHERY U18W 02 C U18W

7 A 1601029638 SORIA VEGAS Aynara Alejandra CHI CHIMBORAZO U18W 02 C U18W

B 0150822575 HEREDIA SANCHEZ Dariana Isabel AZU AZUAY U18W 02 C U18W

9 A 0987419225 CASTELLO SARMIENTO Diego Alejandro CHI CHIMBORAZO U18M 02 R U18M

B 0952255263 MAZA MIRANDA Jose Rodrigo MAK CLUB MAKARIOS U18M 02 R U18M

10 A 0650207012 LOBATO RIVERA Victor Andres CHI CHIMBORAZO U18M 02 R U18M

B 3050197742 QUIROZ PALMA Alejandro MAK CLUB MAKARIOS U18M 02 R U18M

11 A 0650247158 ESPINOZA CALLE Jhordan David CHI CHIMBORAZO U18M 02 R U18M

B 0951325042 CHAVARRIA CHEDRAUI Santiago Nicolás GUA GUAYAS U18M 02 R U18M

12 A 2450669839 DE LA CRUZ GONZÁLEZ Ian Matthew STA SANTA ELENA U18M 02 R U18M

B 093181442 SOTO PALACIOS Samir GUA GUAYAS U18M 02 R U18M

13 A 2450695586 RENGIFO GONZABAY Bruce Michael STA SANTA ELENA U18M 02 R U18M

B 1750225102 LÓPEZ VALLEJO Julián Francisco PIC PICHINCHA U18M 02 R U18M

14 A 1850240282 VALDIVIEZO LOPEZ Gabriel Lizandro TUN TUNGURAHUA U18M 02 R U18M

B 0933087611 CIFUENTES TRUJILLO Camila MAK CLUB MAKARIOS U18W 02 R U18W
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I Selectivo Nacional de la Juventud
Federación Ecuatoriana de Tiro con Arco (FE3101YC)
Daule, Km 15.5 Via La Puntilla a Salitre, Del 31-01-2026 al 01-02-2026

Turno 2 Continuar

Dianas Licencia Atleta P/A/C Cl x Edad Subclase División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

15 A 0931582464 CAMPODONICO ADANAQUE Maria Paula GUA GUAYAS U18W 02 R U18W

B 1750434779 PERALTA MORA Amanda Shani PIC PICHINCHA U18W 02 R U18W

16 A 0950633743 PAZMIÑO OROZCO Valeria Nicole GUA GUAYAS U18W 02 R U18W

B 2450147240 ORTIZ JARA Ericka Romina STA SANTA ELENA U18W 02 R U18W

Participación en la Competición

1 2 3 4 5 1 Individual - Serie de Calificación 2 Individual - Series Eliminatorias y Series Finales

3 Equipos - Serie de Calificación 4 Equipos - Series Eliminatorias y Finales 5 Final de Equipos Mixtos
Si No

Leyenda de la Situación de los Arqueros - Condición de Participación en la Competición
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